Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Epistola de vita contemplativa (Scala claustralium) - Cod. Schuttern 6

Guigo <de Castro>

[Schuttern], [17. Jahrh.]

Bonaventura sanctus, carmina in canticum salve regina

[urn:nbn:de:bsz:31-72286](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-72286)

Regina.

regina regnantium virgo puellaris, peperisti Filium
mater singularis. sacrum palatium Dei convocaris,
Divinum auxilium nobis largiaris.

Mater misericordia.

Fons misericordia Dei meruisti, atque mater gratia tu,
qua conceperisti, summum regem gloria quem pro
peperisti, largitorum venia mundo contulisti.

Vita

Vita pia, veritas est de terra natata, et tua virginitas
restabilibata. nam haec humilitas. Fuit operata,
ubi te Divinitas esse incarnata.

Sulcedo.

Sulcedo Sulcedinis Fructus benedictus, ventris
huius virginis agnus Dei dicitur, cuius unda sanguinis
homo derelictus, locus labie criminis est et demon victus.

Es spes nostra.

Es spes nostra solida es virgo maria, virga yesse
florida ubi in ysaria. rore caeli madida dicitur prophetia,
pulchra ubi nix candida mater Dei yria.

Salve.

Salve lux Fidelium Fulgens ut aurora, quae es
supra liliam, pulchra et decoratio omne quod est
noxium tolle sine mora, et Dei auxilium pro nobis
implora.

ad te.

ad te clamant miseri, multum desolati, nobis aures
aperi pectoris sacrati. ubi fauce inferi per te
liberati, consequamur liberi viam heri nati.

Clamamus

clamamus Deo plus ad te suspirantes, et affectuosius
te pie precantes. Dele quod interiorius male cogitantes.
Festinus exterius opere precantes.

Exules.

exules exilio omnes sumus. Dati pro parentum vitis
gloria privati paradisi gaudii et exorbitati. tuo
beneficio sumus reparati.

Fily.

Fily suspiris prodesse cogantur, mundi pro miseria
per quam involantur, ad dampna vitia saepe dilab-
rentur, sed misericordia tua fulciantur.

heva.

Eva lapsus intulit dampnum Desperationem, et angelis
abstulit gaudium beatum, ubi prolevam intulit
virginis incarnationem, quomodo mortem sustulit diluit
peccatum.

ad te.

ad te clamant iugiter tui famulantes, et in te Fideliter
omnes suspirantes, in te humiliter humimyslo:
rantes, quos misericorditer audias clamantes.

suspiramus.

suspiramus. Fletibus nostris pro peccatis, et multis
gemitibus pro nos pertractatis, sed in te confidimus,
mater pietatis, vere penitentibus veniam da gratias.

gementes.

gementes recolimus mala retroacta, quae inique gestis
mente non coacta, sed in te confidimus, et clava intacta,
ut a te quaerimus, si in nobis facta.

et flentes.

et flentes. Solis, mente verecunda, lumen nostris
cordibus infunde. Facunda, vitiorum sordibus, benigne
munda, iunge nos caelestibus, clava iucunda.

in hac valle.

in hac valle miseria multum tenebrosa, hominum sunt
genera multum foedosa, nam eorum opera sunt contagiosa.
propter facta scelera et obprobriosa.

Lachrymarum.

Lachrymarum cumuli non sunt vel aquae, cum senes
et parvuli et plebs unaquaque. timeant quod cumuli
quarunt circumquaque, et Fratres huius saeculi habent
usquequaque.

Eia ergo.

eia ergo digne ad nostras mentes, atque lapsus erige conforta
Trementes. et errantes corrige te, ne quarentes miseris
nos dirige in te confidentes.

advocata

advocata libera coram salvatore, postulare pro se
consuetoque more. et pro gente misera benigno favore.

Matrem hummitiga materno amore.

nostra.

nostra spes Fidelium semper Tutissima, et electio
omnium mater virginalis, et nobis pro fidium civitas
regalis, sit atque remedium pulsis, et ocul malis.

illos tuos misericordes oculos
ad nos converte.

illos tuos oculos et misericordes, converte ad Famulos
in bono Discordes, et ad malum sedulos Fortius concordes,
nostra carnis stimulos Delectos et sordes.

Es Jesum benedictum Fructum.

Es Jesum unigenitum fructum benedictum, monstra
nobis inclitum primum et non Fictum, per quem genus
perditum a Deo in eum vitium, datum in interitum
revixit in vitium.

Ventris tui.

Ventris tui viscera Jesum portaverunt, et beata ubera
ipsum lactaverunt, cui iudei vulnera dira intulerunt,
et ipsum post verbera cruci tradiderunt.

vobis post hoc exilium ostende.

nobis post hoc exilium benignum ostende, Jesum
tuum filium et nobis impense, verum patrocinium
et maternum extende, cum ad iudicium erimus Defende.

O Clemens.

O clemens clementia summa bonitatis, adonay Filia

Flos virginitatis, Damnatorum venia mater pietatis,
virginum labia gloria charitatis.

O Maria.

O Maria ^{isissima} purissima regina caelorum, omnium dignissima
Dei saeculorum, virgo prudentissima gemma confessorum,
atque iucundissima laus apostolorum.

O Dulcis.

O Dulcis dulcissima super Javamelle, columba
castissima carens omni Telle, mater benignissima
iuxta nostram velle, cuncta foetivissima a nobis
repelle.

Virgo Maria.

Maria eximia namque Deo precare, ut quicumque
omnia haec vult recitare, in huius memoria esse col:
laudare, dignetur in gloria sua collocare.

Amen.